РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

30 марта 2018 года			п. Уховский					№21

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 13.1 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Уставом Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке приватизации муниципального имущества Уховского сельского поселения (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу решение Думы от 14.11.2017г. №10 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Уховского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы,
Глава Уховского сельского поселения				В.К. Дроздов

Приложение №1
к решению Думы Уховского
сельского поселения
от 30.03.2018 года №21

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	Ведущий специалист по организационным вопросам, кадрам и архиву

	2
	Ведущий специалист по землепользованию, застройке и социальным вопросам

	3
	Ведущий специалист по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам

	4
	Специалист по правовым и информационным вопросам

	5
	Специалист по ЖКХ, ГО и ЧС

Председатель Думы, глава
Уховского сельского поселения				Дроздов В.К.